



Pricebroker ApS

Dæmningen 93
5500 Middelfart
CVR-nr. 35868631

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.07.2021

Annette Immerdal Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pricebroker ApS

Dæmningen 93

5500 Middelfart

CVR-nr.: 35868631

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Annette Immerdal Madsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udvikling af software og IT løsninger for sine kunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har på baggrund af driftsunderskud tabt hele selskabskapitalen pr. 31. december 2020. Selskabets ledelse forventer dog at kunne reetablere selskabskapitalen via fremtidig indtjening og ved eventuelt kapitalindskud fra ejerkredsen.

Regnskabsåret blev som forventet.

Der henvises i øvrigt til note 1.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.575)	(7.525)
Årets resultat		(9.575)	(7.525)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(9.575)	(7.525)
Resultatdisponering		(9.575)	(7.525)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		0	0

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(1.017.890)	(1.008.315)
Egenkapital		(967.890)	(958.315)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.660	6.660
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		942.486	932.911
Anden gæld		18.744	18.744
Kortfristede gældsforpligtelser		967.890	958.315
Gældsforpligtelser		967.890	958.315
Passiver		0	0
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(1.008.315)	(958.315)
Årets resultat	0	(9.575)	(9.575)
Egenkapital ultimo	50.000	(1.017.890)	(967.890)

Noter

1 Going concern

Selskabet forventer, at den nuværende finansiering kan bibeholdes på uændrede vilkår. Derudover forventer selskabet, at kapitalejerne vil stille tilstrækkelig likviditet til rådighed for, at selskabet kan service ordinære driftsomkostninger.

På baggrund heraf vurderer ledelsen, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning om fortsat drift.

2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med NKM Invest Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
